
UCHWAŁA NR 100/2019
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr II/37/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2019 r., poz. 511 t.j. ze zm.1)) i art. 211, 212, i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2019 r., poz. 869 t.j. ze zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/37/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2019, zmienionej uchwałą nr:

- 22/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 6 lutego 2019 r.,

- III/44/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 marca 2019 r.,

- 45/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 kwietnia 2019 r.,

- 48/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 maja 2019 r.,

- V/84/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- 70/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 11 lipca 2019 r.,

- 76/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 lipca 2019 r.,

- 81/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 sierpnia 2019 r.,

- VI/97/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 20 września 2019 r.,

- 95/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 września 2019 r.,

- VII/119/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 października 2019 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 67.276.692,70 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 59.125.484,19 zł,

2) majątkowe w wysokości 8.151.208,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 72.343.973,70 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 57.998.313,55 zł, w tym:

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 35.578.806,40 zł,

2) majątkowe w wysokości 14.345.660,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

3) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

4) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2019.1815, 1571.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2018.2245, Dz.U.2019.1649, 1622.

Id: 063276BA-C7D6-4B28-8950-420D6DC3A9E7. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Starosta Aleksandrowski

Lidia Zwierzchowska

Id: 063276BA-C7D6-4B28-8950-420D6DC3A9E7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
752 Obrona narodowa 61 000,00 16 248,00 77 248,00

75295 Pozostała działalność 57 000,00 16 248,00 73 248,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

57 000,00 16 248,00 73 248,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 57 000,00 16 248,00 73 248,00
851 Ochrona zdrowia 1 476 000,00 66 871,00 1 542 871,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 476 000,00 66 871,00 1 542 871,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 476 000,00 66 871,00 1 542 871,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 1 476 000,00 66 871,00 1 542 871,00
852 Pomoc społeczna 6 971 129,00 6 309,00 6 977 438,00

85203 Ośrodki wsparcia 505 421,00 6 309,00 511 730,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

505 421,00 6 309,00 511 730,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 505 421,00 6 309,00 511 730,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 609 887,50 37 000,00 646 887,50

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 184 427,50 37 000,00 221 427,50

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

184 427,50 37 000,00 221 427,50

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 184 427,50 37 000,00 221 427,50
855 Rodzina 2 069 131,00 46 978,00 2 116 109,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 100/2019

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 30 października 2019 r.

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2019 r .

Id: 063276BA-C7D6-4B28-8950-420D6DC3A9E7. Podpisany Strona 1



85508 Rodziny zastępcze 1 087 738,00 37 365,00 1 125 103,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

0,00 37 365,00 37 365,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 37 365,00 37 365,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 492 858,00 9 613,00 502 471,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących p

32 501,00 9 613,00 42 114,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 32 501,00 9 613,00 42 114,00

67 103 286,70 173 406,00 67 276 692,70Razem:

Id: 063276BA-C7D6-4B28-8950-420D6DC3A9E7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
752 Obrona narodowa 61 000,00 16 248,00 77 248,00 

75295 Pozostała działalność 57 000,00 16 248,00 73 248,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 16 248,00 73 248,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 57 000,00 16 248,00 73 248,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 939 955,00 0,00 6 939 955,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 919 955,00 0,00 6 919 955,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 560,00 230,00 5 790,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 5 560,00 230,00 5 790,00 
4300 Zakup usług pozostałych 56 796,00 1 770,00 58 566,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 56 796,00 1 770,00 58 566,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 700,00 -2 000,00 10 700,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 12 700,00 -2 000,00 10 700,00 
851 Ochrona zdrowia 3 142 000,00 66 871,00 3 208 871,00 

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 476 000,00 66 871,00 1 542 871,00 

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

12 917,00 1 536,00 14 453,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 12 917,00 1 536,00 14 453,00 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 463 083,00 65 335,00 1 528 418,00 

Placówka Socjalizacyjna 16 848,00 -11 000,00 5 848,00 
Powiatowy Urząd Pracy 1 446 235,00 76 335,00 1 522 570,00 

852 Pomoc społeczna 8 218 323,00 6 309,00 8 224 632,00 
85203 Ośrodki wsparcia 505 421,00 6 309,00 511 730,00 

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji fundacjom

505 421,00 6 309,00 511 730,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 505 421,00 6 309,00 511 730,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 100/2019

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 30 października 2019 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2019 r .

Id: 063276BA-C7D6-4B28-8950-420D6DC3A9E7. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 814 477,50 37 000,00 2 851 477,50 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 347 884,50 37 000,00 384 884,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 426,00 30 000,00 191 426,00 
Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 161 426,00 30 000,00 191 426,00 

4300 Zakup usług pozostałych 55 163,50 7 000,00 62 163,50 
Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 55 163,50 7 000,00 62 163,50 

855 Rodzina 5 075 736,00 46 978,00 5 122 714,00 
85508 Rodziny zastępcze 2 693 330,00 37 365,00 2 730 695,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 545,00 37 365,00 106 910,00 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 69 545,00 37 365,00 106 910,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 856 299,00 9 613,00 1 865 912,00 
3110 Świadczenia społeczne 130 369,00 9 613,00 139 982,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 105 369,00 9 613,00 114 982,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 466,00 20 901,00 59 367,00 

Placówka Socjalizacyjna 38 466,00 20 901,00 59 367,00 
4220 Zakup środków żywności 98 000,00 -20 901,00 77 099,00 

Placówka Socjalizacyjna 98 000,00 -20 901,00 77 099,00 

72 170 567,70 173 406,00 72 343 973,70 Razem:

Id: 063276BA-C7D6-4B28-8950-420D6DC3A9E7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
752 Obrona narodowa 61 000,00 16 248,00 77 248,00

75295 Pozostała działalność 57 000,00 16 248,00 73 248,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

57 000,00 16 248,00 73 248,00

851 Ochrona zdrowia 1 476 000,00 66 871,00 1 542 871,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 476 000,00 66 871,00 1 542 871,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 476 000,00 66 871,00 1 542 871,00

852 Pomoc społeczna 516 419,00 6 309,00 522 728,00
85203 Ośrodki wsparcia 505 421,00 6 309,00 511 730,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

505 421,00 6 309,00 511 730,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 184 427,50 37 000,00 221 427,50
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 184 427,50 37 000,00 221 427,50

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

184 427,50 37 000,00 221 427,50

855 Rodzina 629 225,00 9 613,00 638 838,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 32 501,00 9 613,00 42 114,00

1) Dochody

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 100/2019

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 30 października 2019 r.

Dochody i  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych ustawami w 2019 r .

Id: 063276BA-C7D6-4B28-8950-420D6DC3A9E7. Podpisany Strona 1



2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących p

32 501,00 9 613,00 42 114,00

10 647 720,16 136 041,00 10 783 761,16

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
752 Obrona narodowa 61 000,00 16 248,00 77 248,00

75295 Pozostała działalność 57 000,00 16 248,00 73 248,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 16 248,00 73 248,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 919 955,00 0,00 6 919 955,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 919 955,00 0,00 6 919 955,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 560,00 230,00 5 790,00
4300 Zakup usług pozostałych 56 796,00 1 770,00 58 566,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 700,00 -2 000,00 10 700,00

851 Ochrona zdrowia 1 476 000,00 66 871,00 1 542 871,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 476 000,00 66 871,00 1 542 871,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

12 917,00 1 536,00 14 453,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 848,00 -11 000,00 5 848,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 446 235,00 76 335,00 1 522 570,00

852 Pomoc społeczna 516 419,00 6 309,00 522 728,00
85203 Ośrodki wsparcia 505 421,00 6 309,00 511 730,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji fundacjom

505 421,00 6 309,00 511 730,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 184 427,50 37 000,00 221 427,50
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 184 427,50 37 000,00 221 427,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 30 000,00 80 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 49 963,50 7 000,00 56 963,50

855 Rodzina 629 225,00 9 613,00 638 838,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 32 501,00 9 613,00 42 114,00

3110 Świadczenia społeczne 32 179,00 9 613,00 41 792,00

10 647 720,16 136 041,00 10 783 761,16

Razem:

2) Wydatki

Razem:

Id: 063276BA-C7D6-4B28-8950-420D6DC3A9E7. Podpisany Strona 2



celowej podmiotowej przedmiotowej

600 60014 2310 Utrzymanie przeprawy promowej 100 000,00 100 000,00

801 80130 2310 Szkolenia uczniów szkół wielozawodowych 40 000,00 40 000,00

853 85311 2570 Warsztaty Terapii Zajęciowej Aleksandrów Kuj. 69 207,00 69 207,00

854 85406 2310 Poradnictwo specjalistyczne 3 000,00 3 000,00

2310 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 97 837,00 97 837,00

2320 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 30 030,00 30 030,00

85510 2320 Pobyt dzieci w placówce socjalizacyjnej 54 482,00 54 482,00

720 72095 2339 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 3 108,45 3 108,45

921 92116 2480 Prowadzenie bibliotek 10 000,00 10 000,00

328 457,45 79 207,00 0,00 407 664,45

celowej podmiotowej przedmiotowej

2830 Nadleśnictwo Włocławek 3 319,00

2830 Nadleśnictwo Gniewkowo 42 369,00

755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 64 020,00

020 02002

1) dla sektora finansów publicznych

Razem

2) spoza sektora finansów publicznych

Nazwa zadania
Kwota dotacji na 2019 r.

Razem
Klasyfikacja
budżetowa

Kwota dotacji na 2019 r.
RazemNazwa zadania

Klasyfikacja
budżetowa

855
85508

45 688,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 100/2019

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 30 października 2019 r.

Planowane kwoty dotacji  udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i
jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje celowe, podmiotowe i  przedmiotowe w 2019 r .

Id: 063276BA-C7D6-4B28-8950-420D6DC3A9E7. Podpisany Strona 1



Zespół Edukacji WIEDZA Włocławek (Szkoła w Aleksandrowie Kuj.) 40 000,00

PRESTIGE - LO dla dorosłych w Ciechocinku 15 000,00

Towarzystwo Wiedzy Powszechnej (Nieszawa) 100 000,00

2590 Towarzystwo Salezjańskie w Pile (Szkoła w Aleksandrowie Kuj.) 2 542 000,00 2 542 000,00

Towarzystwo Wiedzy Powszechnej (Szkoła policealna w Nieszawie) 60 000,00

Szkoła Techniczna Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w
Aleksandrowie Kuj.

780 000,00

6220
Zakup dwóch urządzeń ultrasonograficznych dla potrzeb Powiatowego Szpitala
spółka z .o.o.  w Aleksandrowie Kujawskim

180 000,00 180 000,00

6220
Dofinansowanie zakup ambulansu na potrzeby zespołu ratownictwa medycznego
Powiatowego Szpitala spółka z .o.o.  w Aleksandrowie Kujawskim 

100 000,00 100 000,00

85156 2580 DPS dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie w Grabiu 14 453,00 14 453,00

85202 2830 Domy pomocy społecznej 1 333 655,00 1 333 655,00

85203 2810 Ośrodki wsparcia 511 730,00 511 730,00

6230
Dofinansowanie zakupu samochodu dla potrzeb Warsztatu Terapii Zajęciowej w
Karczemce

5 000,00 5 000,00

2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej Karczemka 98 867,00 98 867,00

92105 2580 Jednostki wyłonione w drodze konkursu - Organizacja imprez kulturalnych 33 000,00 33 000,00

92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00

926 92605 2820 Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 33 000,00 33 000,00

2 283 093,00 3 683 320,00 0,00 5 966 413,00

6 374 077,45Ogółem dotacje udzielone z budżetu na 2019 r.:
Razem:

921

852

853 85311

851
85111

2540

2540

80120

80130

801

840 000,00

155 000,00

Id: 063276BA-C7D6-4B28-8950-420D6DC3A9E7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z uzyskaniem dodatkowych środków finansowych zachodzi konieczność dokonania zmian w

budżecie Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2019 w następujący sposób:

I. Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 173.406 zł w tym:

1. Dz. 752 Obrona narodowa rozdz. 75295 §2110 zwiększenie o kwotę 16.248 zł. Zwiększenia dokonano z

przeznaczeniem na realizację przez Państwową Straż Pożarną zadania wynikającego z ustawy z dnia 15

grudnia 2016r. o ustanowieniu „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży

Pożarnej i służby Ochrony Państwa w latach 2017 – 2020” w zakresie sprzętu informatyki i łączności

(Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.87.2019 z dnia 14.10.2019 r).

2. Dz. 855 Rodzina rozdz. 85510 §2160 zwiększenie o kwotę 9.613 zł. Zwiększenia dokonano z

przeznaczeniem na realizację ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w zakresie dodatku

w wysokości świadczenia wychowawczego (Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr

WFB.I.3120.3.87.2019 z dnia 14.10.2019 r).

3. Dz. 855 Rodzina rozdz. 85508 §2130 zwiększenie o kwotę 37.365 zł. Zwiększenia dokonano z

przeznaczeniem dla powiatów na dofinansowanie ich zadań własnych, tj. zatrudnianie przez powiaty

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji Programu asystent rodziny i

koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej – rezerwa celowa cz. 83, poz.53 ustawy budżetowej na

2019 r. (Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.90.2019 z dnia 23.10.2019

r).

4. Dz. 851 Ochrona zdrowia rozdz. 85156 §2110 zwiększenie o kwotę 66.871 zł. Zwiększenia dokonano z

przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione (Decyzja

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.85.2019 z dnia 10.10.2019 r).

5. Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz.85203 §2110 zwiększenie o kwotę 6.309 zł z przeznaczeniem na

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art.18 ust.1 pkt 5,

art.20 ust.1 pkt 2 oraz art.51c ust.5 ustawy o pomocy społecznej – rezerwa celowa cz.83, poz.33 ustawy

budżetowej na 2019 r. (Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.92.2019 z dnia

23.10.2019 r).

6. Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz.85321 §2110 zwiększenie o kwotę 37.000

zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności, o których

mowa w art.6 ust.1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych – rezerwa celowa cz.83, poz.25 ustawy budżetowej na 2019 r. (Decyzja Wojewody

Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.92.2019 z dnia 23.10.2019 r).

Id: 063276BA-C7D6-4B28-8950-420D6DC3A9E7. Podpisany Strona 1



II. Wydatki – ogółem zwiększenie o kwotę 173.406 zł

Po stronie wydatkowej dokonano zmian, odpowiednio o celowe wykorzystanie otrzymanych dotacji, jak

również dokonano przeniesienia środków pomiędzy paragrafami planowanych wydatków dostosowując ich

wielkości do bieżących potrzeb, zgodnie ze złożonymi w tym zakresie wnioskami przez kierowników

jednostek organizacyjnych.

Id: 063276BA-C7D6-4B28-8950-420D6DC3A9E7. Podpisany Strona 2




